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Na Uniwersytecie Rzeszowskim odbędzie się
Światowy Tydzień mózgu. Podczas wydarzenia o godz. 16:00 będziemy mogli wysłuchać
wykładu „Zobaczyć mózg – najnowsze możliwości diagnostyki obrazowej w zastosowaniach
klinicznych i naukowych”, który poprowadzi Prof. dr hab. med. Andrzeja Urbanika. Miejsca
spotkania to Uniwersytet Rzeszowski, Duża Aula w budynku A0 (Nowy obiekt), przy ul.
Pigonia 1.

Światowy Tydzień Mózgu jest coroczną akcją edukacyjną, mającą na celu popularyzowanie wiedzy
o mózgu i  jego działaniu. Jest to impreza naukowa organizowana na świecie (pierwszy raz w USA)
od 1996 a od 1999 w Polsce. Jej zadaniem jest zwrócenie uwagi szerokiej opinii publicznej na
zagadnienia związane z działaniem mózgu a także podkreślenie konieczności badań naukowych w tej
dziedzinie ze względu na ogromny wpływ zaburzeń w funkcjonowaniu mózgu na jakość życia.

W ramach Światowego Tygodnia Mózgu organizowane są wykłady o otwartej formule adresowane do
wszystkich osób zainteresowanych problematyką badań układu nerwowego oraz najnowszymi
osiągnięciami w tej dziedzinie nauki. W roku 2014 Światowy Tydzień Mózgu obchodzony jest
w dniach od 10 do 16 marca.

Źródło: www.ur.edu.pl 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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